



WeWeb ApS

Pibesvanevej 5
8544 Mørke
CVR-nr. 36917784

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2024

Henrik Højgaard Jensen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

WeWeb ApS

Pibesvanevej 5

8544 Mørke

CVR-nr.: 36917784

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Henrik Højgaard Jensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og besidde værdipapirer, samt yde IT-konsulentbistand og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer et overskud på 54 t.kr. mod 3.972 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(51.501)	(162.504)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.553.421
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	3.073.916
Andre finansielle indtægter		218.885	4.844
Andre finansielle omkostninger		(39.730)	(498.008)
Resultat før skat		127.654	3.971.669
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		127.654	3.971.669
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		5.654	3.853.869
Resultatdisponering		127.654	3.971.669

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.282.641	2.282.641
Finansielle aktiver	1	2.282.641	2.282.641
Anlægsaktiver		2.282.641	2.282.641
Andre tilgodehavender		2.496.106	2.535.676
Tilgodehavende skat		8.859	714
Tilgodehavender		2.504.965	2.536.390
Andre værdipapirer og kapitalandele		649.924	747.189
Værdipapirer og kapitalandele		649.924	747.189
Likvide beholdninger		0	754
Omsætningsaktiver		3.154.889	3.284.333
Aktiver		5.437.530	5.566.974

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		4.181.294	4.175.640
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		4.353.294	4.343.440
Bankgæld		583.787	706.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	54.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		478.280	463.519
Anden gæld		4.169	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.084.236	1.223.534
Gældsforpligtelser		1.084.236	1.223.534
Passiver		5.437.530	5.566.974
Personaleforhold	2		
Dagsværdioplysninger	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.175.640	117.800	4.343.440
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	5.654	122.000	127.654
Egenkapital ultimo	50.000	4.181.294	122.000	4.353.294

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.282.641
Kostpris ultimo	2.282.641
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.282.641

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Højgaard Jensen Holding ApS	Lystrup	ApS	70,00

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Dagsværdioplysninger

	Aktier kr.
Dagsværdi ultimo	747.189
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(470.377)

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
